Администрация Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ  №  10

21 марта 2017 г.

Об идентификации объектов технического регулирования.

В целях выполнения требований «Технического регламента о безопасности сетей газораспределения и газопотребления, утвержденного Постановлением Правительства РФ от 20.10.2010 № 870, в соответствии с требованиями федерального закона от 27.12.2002 г. № 184-ФЗ «О техническом регулировании»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Создать комиссию в составе:

Егоров Николай Петрович – председатель комиссии, ответственный за газовое и тепловое хозяйство;

Егоров Олег Николаевич – оператор котельной;

Муромцева Наталья Николаевна – специалист 1 категории;

2. Идентифицировать следующие объекты технического регулирования:
- наружные сети газоснабжения, ШРП и котлы внутренней установки для нужд Администрации Терсинского сельского поселения Еланского района Волгоградской области, расположенные по адресу: 403701, Волгоградская область, Еланский район, село Терса, улица Красная, 44,45 и 45а.

3. Контроль  за  исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации _______________ А.А. Батракова

С распоряжением ознакомлены:                             Егоров Н.П.
                                                                                  Егоров О.Н.
                                                                                  Муромцева Н.Н.